Importe

78181507 1 E48

Cambio de
balatas
delanteras y
traseras
Cuatro
discos
rectificados
Desconectar
DVD
Un juego de
balatas
delanteras
(mofoco)
Un juego de
balatas
traseras
(fomoco)

$3,804.31 $3,804.31

Subtotal: $3,804.31

IVA (16%) $608.69

Total: $4,413.00

CUATRO MIL CUATROCIENTOS
TRECE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|66f33b38-56e4-4a1c-b9f7-e9c1ed68c845|2019-06-